

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1450

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/12/2025	Ordinário	P.E. TJ/SP 90151/24	-	117.825,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.032.992/0001-15	MICHEL BRAND SILVEIRA	05366-000
Endereço	CEP	
RUA PROFESSOR JOSE MARIA ALKIMIM, 705 - JARDIM ESTER	05366-000	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisicao de material eletrico
Ata de Registro de Precos nº 14/2025
SEI 0003870-09.2025

Local da Entrega

Secao de Acompanhamento das Aquisicoes do TRE/SP, R. Gal. Julio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecilia, Sao Paulo/SP, CEP 01201-020, tel.(11)3130-2694, 2ª a 6ª (dias uteis), 9h as 18h, mediante agendamento previo pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 16:41:43	Alteração

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	117.825,05

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Codigo do produto 74-0010 - 400 unidades - Abracadeira para eletroduto 3/4 pol, tipo D com cunha em aco carbono galvanizado Marca: INCA / PERFILACO / STRINGUETO Preco unitario: R\$ 6,60 Valor total: R\$ 2.640,00	2.640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	400,00000	6,6000	2.640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Codigo do produto 74-0011 - 300 unidades - Abracadeira, fixacao, condutele 1pol, aco galvanizado, tipo U Marca: INCA / PERFILACO / STRINGUETO Preco unitario: R\$ 2,08 Valor total: R\$ 624,00	624,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	300,00000	2,0800	624,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Codigo do produto 74 -0067 - 30 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm , cor azul - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 207,67 Valor total: R\$ 6.230,10	6.230,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	30,00000	207,6700	6.230,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Codigo do produto 74 -0069 - 30 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm , cor preta - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 230,07 Valor total: R\$ 6.902,10	6.902,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	30,00000	230,0700	6.902,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Codigo do produto 74 -0070 - 50 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm , cor verde - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 207,84 Valor total: R\$ 10.392,00	10.392,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	50,00000	207,8400	10.392,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Codigo do produto 74 -0071 - 40 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm , cor vermelha - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 208,20 Valor total: R\$ 8.328,00	8.328,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	117.825,05

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Codigo do produto 74 -0071 - 40 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm , cor vermelha - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 208,20 Valor total: R\$ 8.328,00	8.328,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	40,00000	208,2000	8.328,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Codigo do produto 74 -0072 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm , cor azul - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 308,84 Valor total: R\$ 3.088,40	3.088,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	10,00000	308,8400	3.088,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Codigo do produto 74 -0074 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm , cor preta - Rolo Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 297,57 Valor total: R\$ 2.975,70	2.975,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	10,00000	297,5700	2.975,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Codigo do produto 74 -0075 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm , cor verde - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 331,21 Valor total: R\$ 3.312,10	3.312,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	10,00000	331,2100	3.312,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Codigo do produto 74 -0076 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm , cor vermelha - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 298,01 Valor total: R\$ 2.980,10	2.980,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	10,00000	298,0100	2.980,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Codigo do produto 74 -0096 - 50 unidades - Condulete 1pol, aluminio, multiuso, tipo X, sem tampa Marca: TRAMONTINA / DAISA Preco unitario: R\$ 25,58 Valor total: R\$ 1.279,00	1.279,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	117.825,05

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Codigo do produto 74 -0096 - 50 unidades - Condulete 1pol, aluminio, multiuso, tipo X, sem tampa Marca: TRAMONTINA / DAISA Preco unitario: R\$ 25,58 Valor total: R\$ 1.279,00	1.279,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	50,00000	25,5800	1.279,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Codigo do produto 74 -0098 - 70 unidades - Condulete 3/4 pol, aluminio, multiuso, tipo X, sem tampa Marca: TRAMONTINA / DAISA Preco unitario: R\$ 18,39 Valor total: R\$ 1.287,30	1.287,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	70,00000	18,3900	1.287,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Codigo do produto 74 -0123 - 120 unidades - Eletroduto, aco zincado, rigido, 1pol, com rosca - Barra de 3m. Marca: ZETONE / ELECON / PERFIL LIDER Preco unitario: R\$ 34,54 Valor total: R\$ 4.144,80	4.144,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	120,00000	34,5400	4.144,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Codigo do produto 74 -0124 - 120 unidades - Eletroduto, aco zincado, rigido, 3/4 pol, com rosca - Barra 3 metros. Marca: GFC / PERFIL LIDER / MRH Preco unitario: R\$ 33,42 Valor total: R\$ 4.010,40	4.010,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	120,00000	33,4200	4.010,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Codigo do produto 74 -0125 - 02 unidades - Eletroduto, PVC flexivel, corrugado, externo, 3/4 pol, cinza - Rolo 25 metros. Marca: TIGRE / PLASTILIT / TUBOS BRAVO Preco unitario: R\$ 61,60 Valor total: R\$ 123,20	123,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	2,00000	61,6000	123,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Codigo do produto 74 -0126 - 02 unidades - Eletroduto, PVC flexivel, corrugado, externo 1pol, cinza - Rolo 25 metros. Marca: TIGRE / PLASTILIT / TUBOS BRAVO Preco unitario: R\$ 56,68 Valor total: R\$ 113,36	113,36

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	117.825,05

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Codigo do produto 74 -0126 - 02 unidades - Eletroduto, PVC flexivel, corrugado, externo 1pol, cinza - Rolo 25 metros. Marca: TIGRE / PLASTILIT / TUBOS BRAVO Preco unitario: R\$ 56,68 Valor total: R\$ 113,36	113,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	2,00000	56,6800	113,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Codigo do produto 74 -0265 - 200 unidades - Placa, 4x2pol, retangular, sem suporte, cega, branca, fixacao por parafuso. Marca: ILUMI / PERLEX / STECK Preco unitario: R\$ 4,65 Valor total: R\$ 930,00	930,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	200,00000	4,6500	930,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Codigo do produto 74 -0266 - 200 unidades - Placa, 4x2pol, retangular, sem suporte, cega, cinza, fixacao por parafuso. Marca: ILUMI / MEC - TRONIC / PERLEX Preco unitario: R\$ 4,44 Valor total: R\$ 888,00	888,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	200,00000	4,4400	888,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Codigo do produto 74 -0369 - 2.550 unidades - Tomada eletrica, condutele pol e 1pol, de embutir, sem espelho, 10A / 250V, preta, com haste, 1 modulo 2p+t, redonda. Marca: BLUX / TRANSMOBIL Preco unitario: R\$ 13,61 Valor total: R\$ 34.705,50	34.705,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	2.550,00000	13,6100	34.705,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Codigo do produto 74 -0375 - 300 unidades - Tomada eletrica, condutele pol e 1pol, de embutir, sem espelho, 20A / 250V, vermelha, com haste, 1 modulo 2p+t, hexagonal vertical. Marca: BLUX / TRANSMOBIL Preco unitario: R\$ 11,04 Valor total: R\$ 3.312,00	3.312,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	300,00000	11,0400	3.312,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Codigo do produto 74 -0799 - 50 unidades - Abracadeira, fixacao, condutele pol, aco. Marca: BLUX / TRANSMOBIL Preco unitario: R\$ 1,94 Valor total: R\$ 97,00	97,00

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	117.825,05

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Codigo do produto 74 -0799 - 50 unidades - Abracadeira, fixacao, condutele pol, aco. Marca: BLUX / TRANSMOBIL Preco unitario: R\$ 1,94 Valor total: R\$ 97,00	97,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	50,00000	1,9400	97,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Codigo do produto 74-1145 - 01 unidades - Cabo, eletrico, PP, 3 x S=2,5 mm2, 750V, classe 4, preto - rolo - 100m. Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 705,89 Valor total: R\$ 705,89	705,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	1,00000	705,8900	705,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Codigo do produto 74-1292 - 20 unidades - Abracadeira, nylon, preta, 250 mm x 3,6 mm - Pacote 100 pecas. Marca: BRASFORT / HEKKERMAN / FERTAK Preco unitario: R\$ 23,09 Valor total: R\$ 461,80	461,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	20,00000	23,0900	461,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Codigo do produto 74-1293 - 20 unidades - Abracadeira, nylon, preta, 400 mm x 7,6 mm - Pacote 100 pecas. Marca: BRASFORT / HEKKERMAN / FERTAK Preco unitario: R\$ 64,96 Valor total: R\$ 1.299,20	1.299,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	20,00000	64,9600	1.299,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Codigo do produto 74-1294 - 70 unidades - Abracadeira, nylon, preta, 400 mm x 4,8 mm - Pacote 100 pecas. Marca: BRASFORT / HEKKERMAN / FERTAK Preco unitario: R\$ 58,24 Valor total: R\$ 4.076,80	4.076,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	70,00000	58,2400	4.076,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Codigo do produto 74-1304 - 10 unidades - Cabo Eletrico Flexivel antichama 450/750 V - 1,5 mm - preto - Rolo 100 m. Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 139,36 Valor total: R\$ 1.393,60	1.393,60

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	117.825,05

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Codigo do produto 74-1304 - 10 unidades - Cabo Eletrico Flexivel antichama 450/750 V - 1,5 mm - preto - Rolo 100 m. Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 139,36 Valor total: R\$ 1.393,60	1.393,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	10,00000	139,3600	1.393,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Codigo do produto 74-1305 - 10 unidades - Cabo Eletrico Flexivel antichama 450/750 V - 1,5 mm - vermelho - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 132,26 Valor total: R\$ 1.322,60	1.322,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	10,00000	132,2600	1.322,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Codigo do produto 74-1306 - 10 unidades - Cabo Eletrico Flexivel antichama 450/750 V - 1,5 mm - verde - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON Preco unitario: R\$ 144,96 Valor total: R\$ 1.449,60	1.449,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	10,00000	144,9600	1.449,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Codigo do produto 74-1307 - 450 unidades - Fita isolante 19 mm x 20m Marca: ADELBRAS / 3M / ADERE Preco unitario: R\$ 19,45 Valor total: R\$ 8.752,50	8.752,50

Valor total: R\$ 117.825,05

PRAZOS DE ENTREGA (conforme CLAUSULA SEXTA da ARP nº 014/2025) - doc. 6364067

6.1- Os materiais objeto desta Ata deverao ser entregues nos termos estabelecidos no art. 6, alinea e, inc. XXIII, da Lei de Licitacoes e Contratos nº 14.133, de 1º de abril de 2021, observando-se ainda o disposto no Anexo I Termo de Referencia.

OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	450,00000	19,4500	8.752,50

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 16:41:43	Alteração

Data e hora da consulta: 30/12/2025 16:48

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

***.774.738-**

30/12/2025 16:41:43

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

30/12/2025 16:23:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 16:41:43	Alteração